
MINI / Cooper / 1.020.000 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
Importation Status

:
:
:
:
:
:
:
:
:

781
2015
153.474
1496
116
DIESEL
AUTOMATIC
PASSENGER CARS
KIRMIZI
ARAÇ DİSTRİBÜTÖR
ÇIKIŞLI

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

PANORAMİK AÇILABİLİR CAM TAVAN ANAHTARSIZ ÇALIŞTIRMA GÜNDÜZ LED FARLARI

BURBERRY SPOR KOLTUKLAR AUX & USB GİRİŞLERİ 4 CAM OTOMATİĞİ

FONKSİYONEL DİREKSİYON BLUETOOTH ELEKTRİKLİ KATLANIR YAN AYNALAR

HIZ SABİTLEYİCİ PARK SENSÖRÜ DİJİTAL KLİMA

HANCAR GÖKTÜRK

Selanik Bulvarı No: 186/A 4075 Göktürk / İstanbul
T: +90 212 322 25 25 (PBX)
M: +90 532 563 85 25


